МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ХУТОРА ТВЕРСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

01.11.2023                                                                                              № 87/2

х.Тверской

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего

образования в МБОУ ООШ № 13 в 2024 году

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в МБОУ ООШ № 13 в 2024 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации (далее ГИА) по образовательным

программам основного общего образования в МБОУ ООШ № 13 в 2024 году

(приложение).

2. Учителю математики О.А.Павленко обеспечить условия для

реализации и контроль за выполнением «Дорожной карты» по образовательным

программам основного общего образования в МБОУ ООШ № 13 в 2023-2024

учебном году.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 13                               О.И.Бабина